

**FACTURE**

Original Page : 1 De 1

Date de Facture : 11/12/2024
Numéro d'AR : 1762651Facture 1524011595
Date d'Échéance 25/01/2025**Client Livré 7000035574****Adresse de Facturation 7000035574**LILLY France Fegersheim
B.P. 70419 ILLKIRCH CEDEX
Z.A. - 2, rue du Colonel Lilly
67640 FEGERSEIM
FRANCEREDUCIO
5 rue du Talus
67400 ILLKIRCH-GRAFFENSTADEN
FRANCE**Références**

Date de Commande	: 25/11/2024	Contact Client	:
Conditions de Paiement	: 45 j date de facture	Référence Interne	: 94578471
Votre Numéro de Cde	: ZB-702717	Numéro BL	: FR87585586
Incoterms	: DAP destination	Date de Livraison	: 11/12/2024
N° Id. TVA	: FR90750635690		
Notre Contact	: Alicia HOERR - Serviceclient.fr@nvent.com - Téléphone: 03 88 90 65 28		

Pos.	Référence Désignation	Quantité	U/M	Prix	Remise	Montant Total
------	--------------------------	----------	-----	------	--------	------------------

Merci de bien vouloir transférer vos avis de paiement à : CashApplications-FRBET@nvent.com

10	12850147 VCP 2000H8X8 42U IP20 RAL 7035 Nom. Douanière : 9403208000 Pays d'Origine : FR	2	EA	1.300,69		2.601,38
30*	23130336 GUIDE CABLE 100X100(4X 60130401) EAN/UPC: 4036088113284 Nom. Douanière : 3926909790 Pays d'Origine : BA	10	EA	11,09		110,90
40	22859034 FLANCS 2000H8 RAL7035 (2X) Nom. Douanière : 9403991090 Pays d'Origine : FR	1	EA	185,30		185,30
50	24630124 KIT MISE A LA TERRE 4MM²(X4) Nom. Douanière : 9403991090 Pays d'Origine : FR	1	EA	17,09		17,09
70	24630030 ANNEAUX DE LEVAGE M12 (4X) EAN/UPC: 4036088223266 Nom. Douanière : 9403208000 Pays d'Origine : FR	2	EA	19,42		38,84

Valeur Nette	2.953,51
Valeur Totale HT en EUR	2.953,51
Taxe [20,00 %]	590,70
Valeur Totale en EUR	3.544,21

Supplier's Declaration in accordance with EEC Ordinance 3951/89

The Company declares that the goods listed on this Invoice were produced in the EEC and comply with the regulations on the concept of "ORIGIN OF PRODUCTS" which apply to preferential conditions for the exchange of goods, GOODS ORIGINATING FROM OTHER THAN EEC, CH, IS, N, OS, P, S, SF are marked with *.

Schroff SAS4, Rue du Marais
67660 Betschdorf
FRANCE | Tel: +33.3.88.90.64.90
N° Id TVA : FR46316854553
Société par actions simplifiée au capital de 352 000 EUR
R.C. Strasbourg 79 B 519 SIRET 316.854.553.000.13
APE Siège 2712Z - Code OTAN F5207**Coordonnées Bancaires**Bank of America
IBAN: FR76 4121.91.60.1000.01885601.113
BIC: BOFAFRPPPénalités pour retard de paiement au taux de refinancement de la BCE majoré de 10 points. Indemnité légale 13.4% des sommes dues.
Indemnité de recouvrement minimale de 40 Euros.